关于做好 2024 年度学校教育信息化设备统计汇总
工作的通知

各中、小学：

为确保完成扬州市 2024 年扬州市民生幸福工程任务，现

对我市中小学校信息化设备进行统计汇总。要求如下：

１、全市中小学校电脑统计汇总。请各学校认真阅读

《2024 年仪征市中小学校电脑统计汇总表（学校）》，经研究

后，分类填写表格内容；并附上学校资产帐作为佐证材料。

２、全市中小学校多媒体教学设备汇总统计。请各学校

认真阅读《2024 年仪征市中小学校多媒体教学设备统计汇总

表 （学校）》，经研究后，分类填写表格内容；并附有学校资

产帐作为佐证材料。

３、“扬州智慧学堂”学校应用情况。各中小学校提供智

慧平台使用覆盖 100%佐证资料。

９月 13 日前，上述２份表格（含资产佐证材料）和智慧

学堂使用佐证材料分类整理，交教育局教师发展中心信息科。

附件：1、2024 年仪征市中小学校电脑统计汇总表 （学校）

2、2024 年仪征市中小学校多媒体教学设备统计汇总表 （学校）

仪征市教师发展中心

2024 年９月６日